
Č.j. MPPH 51055/2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/230477

Datum vystavení: 05.05.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FACSON, spot, s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Boleslavova 1529/28 Městská policie hl. m. Prahy
Nusle Korunní 98
140 00 Praha 4 101 00 Praha 10

 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
   Číslo účtu: 620023-5157998/6000
 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Městská policie hl. m. Prahy, Korunni 98, Praha 10, 3. patro

Kontaktní osoba:  Tel:   

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaší nabídky ze dne 26. 4. 2023 v DNS VZ 60120/026 nákup tiskárny a příslušenství

Položka Množství MJ Cena za M J bez DPH Celkem bez DPH
DNS VZ 60120/026 nákup tiskárny a 
příslušenství dle nabídky

1.00 140 359,00 140 359,00

Celková cena bez DPH: 140 359,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 169 834,39 Kč

  
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystavil:  
Telefon:   
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 4753/2023
N.s.: rozkont

Akceptace objednávky

razítko 

Hlavni město Prana se sídlem Mariánské nom. 2.110 01 Praha 1, IČO1 000(54581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
- Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 38. 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt nem zapsán v obchodním rejsrfiku.



Příloha č. 1 ZD
VZ 60120/026
Místo dodání: Korunní 98, Praha IQ, 6.p.

Název Specifikace počet ks Cena za ks bez DPH v Kč Cena ks s DPH v Kč Cena celkem bez DPH Celkem s DPH v Kč

multifunkční tiskárna Xerox Formát papíru až SRA3 1 132 931,00 Kč 160 846,51Kč 132 931,00 Kč 160 846,51 Kč
Minimální rychlost tisku 55 stran barevné
Měsíční zatížení až 300.000 stran
Rychlost začátku tisku první strany max. 3 vteřiny
Jednoprůchodový skener s rychlostí min. 270 ipm
Finisher s tvorbou brožur až 64 stran
Zapékací jednotka na 500.000 stran minimálně
valita tisku a kopírování 1200 x 1200 dpi
Snímáni do USB a Tisk z USB zařízeni
Snímání do e-mailu, Snímání do sítě

Tvorba prohledávateiného PDF nebo jednostránkového nebo
vícestránkového PDF nebo XPS nebo TIFF,
šifro[lJvaného/he$lem chráněného PDF, linearizovaného PDF nebo PDF/A

Kopírování dokumentů formátu až A3 (297 x 420 mm)

šifrovaný zabezpečený tisk, zabezpečené faxování, zabezpečené snímání,
zabezpečený email

Kancelářský finišer
Interní pevný disk (5SD) min 120 GB
Ethernet 10/100/1000 Base-TX
Písma a podpora jazyků Adobe* PostScript* a PCL*
Automatický 2stranný tisk
Automatický duplexní podavač předloh
Barevný dotykový displej na ovládacím panelu

Zásobník do tiskárny A3 VersaLink C7030 MFP - 520 Sheet Tray 3 2 476,00 Kč 2 995,96 Kč 7 428,00 Kč 8 987,88 Kč

Cena celkem 135 407,00 Kč 163 842,47 Kč 140 359,00 Kč 169 834,39 Kč

Příloha č. 1 ZD 
VZ 60120/026
Místo dodání: Korunní 98, Praha IQ, 6.p.

Název Specifikace počet ks Cena za ks bez DPH v Kč Cena ks s DPH v Kč Cena celkem bez DPH Celkem s DPH v Kč

multifunkční tiskárna Xerox Formát papíru až SRA3 1 132 931,00 Kč 160 846,51Kč 132 931,00 Kč 160 846,51 Kč

Minimální rychlost tisku 55 stran barevné
Měsíční zatížení až 300.000 stran
Rychlost začátku tisku první strany max. 3 vteřiny
Jednoprůchodový skener s rychlostí min. 270 ipm
Finisher s tvorbou brožur až 64 stran
Zapékací jednotka na 500.000 stran minimálně
valita tisku a kopírování 1200 x 1200 dpi
Snímáni do USB a Tisk z USB zařízeni
Snímání do e-mailu, Snímání do sítě

Tvorba prohledávateiného PDF nebo jednostránkového nebo 
vícestránkového PDF nebo XPS nebo TIFF,
šifro[lJvaného/he$lem chráněného PDF, linearizovaného PDF nebo PDF/A

Kopírování dokumentů formátu až A3 (297 x 420 mm)

šifrovaný zabezpečený tisk, zabezpečené faxování, zabezpečené snímání, 
zabezpečený email

Kancelářský finišer
Interní pevný disk (5SD) min 120 GB
Ethernet 10/100/1000 Base-TX
Písma a podpora jazyků Adobe* PostScript* a PCL*
Automatický 2stranný tisk
Automatický duplexní podavač předloh
Barevný dotykový displej na ovládacím panelu

Zásobník do tiskárny A3 VersaLink C7030 MFP - 520 Sheet Tray 3 2 476,00 Kč 2 995,96 Kč 7 428,00 Kč 8 987,88 Kč

Cena celkem 135 407,00 Kč 163 842,47 Kč 140 359,00 Kč 169 834,39 Kč



Příloha č. 1 Objednávky - Mezinárodní sankce

v
Čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou 

unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a
Bělorusku

Ke Smlouvě k veřejné zakázce s názvem:

VZ 60120/026 - Nákup tiskárny a příslušenství

Poskytovatel: Facson, spol. s r.o.
IČO: 40763374 

DIČ: CZ40763374

Sídlo: Boleslavoval529/28, Praha 4,140 00

Poskytovatel čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují omezující opatření (mezinárodní sankce) 
ekonomického a individuálního charakteru přijatá Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v 
souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny.

1. Mezinárodní sankce stanovené v článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. 
července 2014 o omezujících opatřeních s ohledem na kroky Ruska destabilizující situaci na 
Ukrajině ve znění pozměněném Radou Nařízení (EU) č. 2022/578 ze dne 8. dubna 2022.

Poskytovatel čestně prohlašuje, že není

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b),

d) dodavatelem, který by v rámci této veřejné zakázky využíval poddodavatele, dodavatele nebo 
subjekty, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud 
představují více než 10 % hodnoty zakázky a naplňují některou z definic podle písm. a) až c).

2. Zákaz nákupu, dovozu nebo převážení blíže definovaného zboží, které se nachází v Rusku 
nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází.

Poskytovatel čestně prohlašuje, že neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází 
v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízí takové zboží v rámci plnění 
veřejných zakázek a této Smlouvy.

1



Příloha č. 1 Objednávky - Mezinárodní sankce

3. Individuální finanční sankce

Poskytovatel čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují sankční režimy přijaté nařízením Rady (EU) 
č. 269/2014, nařízením rady (EU) č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) č. 765/2006, která stanovují 
mimo jiné i individuální finanční sankce pro fyzické nebo právnické osoby, subjekty či orgány 
uvedené na sankčním seznamu.

www.facson.cz

Podpis oprávněné osoby jednat jménem či za Poskytovatele

2



Příloha č. 2 Objednávky - Odpovědné zadávání

6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů

Ke Smlouvě k veřejné zakázce s názvem:

VZ 60120/026 - Nákup tiskárny a příslušenství

Poskytovatel: Facson, spol. s r.o.
IČO: 40763374 

DIČ: CZ40763374

Sídlo: Boleslavoval529/28, Praha 4,140 00

Poskytovatel čestně prohlašuje, že, zajistí po celou dobu plnění Objednávky:

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 
předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, 
a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí; plnění těchto povinností zajistí 
Poskytovatel i u svých poddodavatelů,

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 
sjednanými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky 
záruční doby; uvedené obchodní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních 
pokut a délka záruční doby shodná s obchodními podmínkami v Zadávací dokumentaci k veřejné
zakázce,

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění 
se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění 
Objednávky na základě smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem a poddodavatelem, a to ve lhůtě 
uvedené ve smlouvě s poddodavatelem.

  

Podpis oprávněné osoby jednat jménem či za Poskytovatele




